

Pizza Hut Express, Olimp, Like Thai, Erbil Doner Kebab w Płocku. Otwarcie wkrótce

W sobotę, 26 maja, w Galerii Wisła nastąpi długo oczekiwane przez klientów otwarcie najnowocześniejszej strefy restauracyjnej w Płocku. Od kilku miesięcy w płockiej galerii handlowej zachodzą zmiany, których głównym celem jest zwiększenie funkcjonalności obiektu oraz lepsze dopasowanie do aktualnych i przyszłych potrzeb klientów. Kluczowym działaniem była właśnie relokacja i przebudowa strefy foodcourt.

– W nowej przestrzeni gastronomicznej pojawią się zarówno restauracje znane płocczanom, jak i popularni operatorzy gastronomiczni nieobecni dotychczas na płockim rynku – informuje Magdalena Michalska, marketing manager Galerii Wisła. – W weekend otwarcia, 26 i 27 maja, dla odwiedzających Galerię Wisła przygotowaliśmy szereg dodatkowych atrakcji, m.in.: akcję prezentową, animacje dla dzieci i konkursy z nagrodami – dodaje.

Współcześnie projektowane strefy foodcourt różnią się od dotychczasowych, zawierają wyraźny podział na strefy uwzględniające potrzeby różnych grup klientów. Strefa restauracyjna w Wiśle została przeniesiona z drugiego poziomu obiektu na pierwsze piętro, bezpośrednio nad wejście główne do Galerii.

To doskonała lokalizacja znajdująca się w ciągu komunikacyjnym pomiędzy wejściem do galerii, a strefą rozrywkową, w skład której wchodzi m.in. kino i kręgielnia. Dostęp do naturalnego światła zapewni wielkie okno z panoramicznym widokiem na miasto. Przy projektowaniu nowej strefy restauracyjnej nie zapomniano o rodzinach z dziećmi –

foodcourt będzie wyposażony w specjalne krzeselka i naczynia dziecięce oraz w ogólnodostępne kuchenki mikrofalowe. Integralną częścią strefy będzie również interaktywny, darmowy kidsplay. W nowej strefie restauracyjnej docelowo planowanych jest 7 lokali o łącznej powierzchni 400 m kw. Strefa stolików zajmie powierzchnię 650 m kw i znajdzie się w niej ponad 300 miejsc siedzących. Będzie to najnowocześniejsza strefa restauracyjna w Płocku, stanowiąca niewątpliwie docelowe miejsce wizyt w Galerii.

W sobotę 26 maja w trakcie oficjalnego otwarcia, swoją działalność rozpoczną cztery restauracje: Pizza Hut Express, Olimp, Like Thai oraz Erbil Doner Kebab.



Fot. Galeria Wisła.